お取引先様 各位

2019.8

東洋精器工業株式会社

指定機種の補修部品供給（メンテナンス対応）終了に関するお知らせ

拝啓   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げますとともに、弊社機器をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。
さて掲題の件、下記の機種につきましては、最終出荷後10数年の年月が経過しております。

これらの機種はメーカーからの部品調達などの諸事情含め、全体の劣化により部分補修では用途本来の性能維持
に関して保証困難な状況が一部生じています。
既にごく一部の部品しかご提供出来なくなっている機種も含め、過去弊社が販売していた掲載機種においては誠に
勝手ではございますが、弊社現有在庫部品の消化をもって当該商品のアフターメンテナンス対応および補修部品の
供給を終了させていただきます。
事情ご高察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

○タイヤチェンジャー
  PIT ECONOMY-3/ECONOMY-3X/VP（バリアントプロ）/ECONOMY-5
  PIT MARK-3 /MARK-V/G-82
  PIT ACT-Ⅱ/ACT-Ⅲ/ACT-eco/ACT-ecoⅡ
  PIT GL-010/GL-020/GL-022
  アーティグリオベーシック/Master24/Master26

○ホイールバランサー
  TRIM RX-7(A)/RX-8(A)/TX-1(N)/TX-Ⅱ
  TRIM DX-7
  TP-400H（バルコ920）
  PRESTO 11/PRESTO 12/PREST 15
  PRESTO 20/PRESTO 30Air
  RAPID-640/RAPID-680

○アライメントテスター
  LABO-6800(EX)/LABO-7000(EX)/LABO BLACKTECH

以上